
 
 

UCHWAŁA NR LXX/427/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sułkowice na 2023 rok Nr LXVI/413/2022 Rady   
Miejskiej w Sułkowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212 i art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na rok 2023 Nr LXVI/413/2022 Rady Miejskiej 
w Sułkowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 2.704.591,00 zł, w tym zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 5.085,00 zł i dochody majątkowe o kwotę 2.699.506,00 zł; jak poniżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

011   Rolnictwo i łowiectwo  2 699 506,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  2 699 506,00 
   Dochody majątkowe:   
  6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 

 2 699 506,00 

855   Rodzina  5 085,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 5 085,00 

   Dochody bieżące:   
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  5 085,00 
   RAZEM DOCHODY BUDŻETU 0,00 2 704 591,00 
   w tym: dochody bieżące 0,00 5 085,00 
   w tym: dochody majątkowe 0,00 2 699 506,00 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 5.345.693,34 zł, w tym zwiększa się  wydatki 
bieżące o kwotę 5.085,00 zł i wydatki majątkowe o kwotę 5.340.608,34;  jak poniżej: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1728



010  Rolnictwo i łowiectwo  4 087 065,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  655 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  655 000,00 
  w tym:   
  Inwestycje   
  Modernizacja filtrów Stacji Uzdatniania Wody w 

Harbutowicach 
 655 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  3 432 065,00 
  b) wydatki majątkowe  3 432 065,00 
  w tym:   
  Inwestycje   

 
 Budowa kanalizacji sanitarnej w Krzywaczce etap I (część II) 

oraz rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Krzywaczka etap I 

 3 432 065,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  1 107 543,34 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 107 543,34 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  1 107 543,34 
  w tym:   
  - inwestycje   
  Modernizacja wraz z termomodernizacją budynku Ośrodka 

Zdrowia w Sułkowicach (Polski Ład) 
 1 107 543,34 

801  Oświata i wychowanie  46 000,00 
 80101 Szkoły Podstawowe  46 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  46 000,00 
  w tym:   
  Inwestycje:   
  Opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu sportowo-

rekreacyjnego przy ul. Sportowej 51 w Sułkowicach 
 46 000,00 

855  Rodzina   5 085,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 5 085,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  5 085,00 
  w tym:   
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 085,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  100 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  100 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  100 000,00 
  w tym:   
  dotacje udzielane na dofinansowanie  inwestycji:   
  Dotacje na ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy 

Sułkowice poprzez wymianę niskowydajnych i nieekologicznych 
palenisk i kotłów węglowych 

 100 000,00 

  RAZEM 0,00 5 345 693,34 
  w tym:   

  - wydatki bieżące 0,00 5 085,00 
  - wydatki majątkowe 0,00 5 340 608,34 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetowy w kwocie 
9.857.432,47 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1.992.775,36 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1728



w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 7.176.187,57 zł oraz długoterminowego kredytu w kwocie 
688.469,54 zł.” 

4) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
14.268.962,93 zł oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 4.411.530,46 zł – jak poniżej: 

Lp. Treść § Kwota w zł 
1 2 3 4 
1 Przychody budżetu:  14 268 962,93 
 1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 491 779,15 

 2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych  
w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z  
udziałem tych środków   

 
906 

 
500 996,21 

 3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 7 176 187,57 
 4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 100 000,00 
2 Rozchody budżetu:  4 411 530,46 
 1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 4 411 530,46 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych w roku 
2023 – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1728



Załącznik do uchwały Nr LXX/427/2023 
Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sułkowice w roku 2023 
      
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność  62 500,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  62 500,00  
   Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

62 500,00  

801  Oświata i wychowanie  380 000,00  
 80104 Przedszkola  380 000,00  
   Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

380 000,00  

851  Ochrona zdrowia  8 000,00 49 000,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej  5 000,00  
   Dotacja celowa przekazana z budżetu 

samorządu terytorialnego  na 
dofinansowanie realizacji zadań w 
zakresie programów polityki zdrowotnej 

5 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   49 000,00 
   Dotacje celowe z budżetu JST udzielone 

w trybie art. 221 ustawy,  na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych  do 
realizacji organizacją prowadzącym 
działalność pożytku publicznego. 

 49 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  3 000,00  
   Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu  
terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań  bieżących 

3 000,00  

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

  100 000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

  100 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych. 

 100 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 1 128 000,00 29 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 745 000,00  

   Dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury 

745 000,00  

 92116 Biblioteki  383 000,00  
   Dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury 
383 000,00  

 92195 Pozostała działalność   29 000,00 
   Dotacje celowe z budżetu JST udzielone 

w trybie art..221 ustawy,  na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych  do 
realizacji organizacjom prowadzącym 

 29 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1728



działalność pożytku publicznego. 
926  Kultura fizyczna    252 000,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

  252 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu JST udzielone 
w trybie art..221 ustawy,  na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych  do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego. 

 252 000,00 

   Razem: 1 578 500,00 430 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Waldemar Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1728


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-02T13:05:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




